
城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表す

る。 

 

事 業 名 前処理設備修繕業務 所管課 クリーンピア沢 

 

種別及び概要 

クリーンピア沢の前処理設備 B 号機（細目ロータリードラムス

クリーン、スクリュープレス、油圧ユニット、計量タンクなど

周辺機器）１機の分解点検整備業務 

 

指名選定理由 

登録業者中、浄水施設工事かつ清掃施設内機械設備工事を希望

し、上記業務が実施可能な者。（平成 26・27年度執行の同入札

において辞退者を除く。） 

 

指 名 業 者 第 1回入札額 

浅野環境ソリューション（株）大阪支店 1，490，000円 

大機エンジニアリング（株） 1，830，000円 

日立造船（株） 2，850，000円 

鈴木設備工業（株） 3，280，000円 

アイテック（株） 3，400，000円 

 

契約の相手方 

      住  所  大阪府大阪市此花区西九条 5丁目 3番 28号 

      名  称  浅野環境ソリューション（株）大阪支店 

      代表者名  支店長 田口 公重 

契約金額        1，609，200円 
            （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 119，200円） 

契約種別        修繕業務契約 

履行期間    自    平成 28年 5月 27日 

         至     平成 28年 9月 30日 

事業場所（納入場所）  クリーンピア沢 

契 約 日        平成 28年 5月 27日 

入 札 日        平成 28年 5月 20日 

 


